
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради від 18 жовтня 2024 року 
№ 1736-VIII «Про надання дозволу гр. Муль Тетяні Олександрівні на розроблення проекту

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для будівництва та
обслуговування інших будівель громадської забудови, місце розташування земельної

ділянки: Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата, вул. Крістана
Вернера, 96»

17 грудня 2024 року                                                                                          № 1809-VIII

Розглянувши клопотання громадянки Муль Тетяни Олександрівни, керуючись статтями
12, 122 Земельного кодексу України, статтями 25, 26, частиною 1 статті 59 Закону України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  враховуючи  дані  геодезичної  зйомки  та
формування земельної  ділянки за фактичним використанням, пропозиції  постійної  комісії
селищної  ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  довкілля,  комунального
господарства, будівництва та підприємницької діяльності, селищна рада

ВИРІШИЛА: 

1. Внести до рішення Саратської селищної ради від 18 жовтня 2024 року № 1736-VIII
«Про надання дозволу гр. Муль Тетяні Олександрівні на розроблення проекту землеустрою
щодо  відведення  земельної  ділянки  в  оренду  для  будівництва  та  обслуговування  інших
будівель  громадської  забудови,  місце  розташування  земельної  ділянки:  Одеська  область,
Білгород-Дністровський район, селище Сарата, вул. Крістана Вернера, 96» такі зміни:

1.1.  У  пункті  1  рішення  слова  та  цифри «орієнтовною площею 0,040  га»  замінити
словами та цифрами «орієнтовною площею 0,046 га».

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради
з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва
та підприємницької діяльності.

Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева


